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UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA
CURA CARPIGNANO, Mercoledì 28 Giugno 2023

CURA SUMMER RUN
Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati UISP

Valida come 14^ prova del Criterium UISP della provincia di Pavia

CLASSIFICA PER CATEGORIE

Organizzazione: RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

Autorizzazione UISP numero: 

Atleti concorrenti: Femminili 12   Maschili 54

Percorso: Km 7,7 per tutte le categorie

Cl. Atleta Anno Tessera Società Punti Tempo

cat.F18  da 18 a 39 anni

1 Broggi Benedetta 1992 230659780 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 120

cat F40  da 40 a 49 anni

1 Malagoli Silvia Marina 1974 230581522 D070338 G.P. GARLASCHESE 120

2 Sarchi Eleonora 1979 230904853 D070129 AVIS PAVIA 115

3 Cravioli Elisa 1979 230650586 D070338 G.P. GARLASCHESE 110

4 Bassan Ambra 1974 230650581 D070338 G.P. GARLASCHESE 105

cat F50  da 50 a 59 anni

1 Serraino Giovanna 1972 230637658 D070102 ATL. PAVESE 120

2 Pittatore Leone Nadia 1973 230650573 D070129 AVIS PAVIA 115

3 Fouqueray Valerie Yveline 1970 230131736 D070338 G.P. GARLASCHESE 110

cat F60  da 60 a 69 anni

1 Strada Maria Teresa 1958 230653394 D070338 G.P. GARLASCHESE 120

2 Gorla Lucia 1960 230650543 D070312 RUN8 TEAM 115

cat F70  da 70 anni ed oltre

1 Invernizzi Carilla 1947 230581521 D070102 ATL. PAVESE 120

2 Commetti Angela 1952 230605211 D070102 ATL. PAVESE 115

cat.M18  da 18 a 29 anni

1 Previtali Thomas Francesco 1998 230982796 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 120

2 Mutti Emanuele 1989 230660784 D070201 G.P. CIARLASCHI 115

3 Fabozzi Mirko 1994   AVIS PAVIA

4 Sartori Marco 1989 230982792 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 110

5 Romeo Jessi 1996 230653390 D070338 G.P. GARLASCHESE 105

cat M35  da 35 a 39 anni

1 Mencio Marco 1985   ATLETICA MONTEFIASCONE

2 Cristiano Vitaliano 1985   ASD GP GARLASCHESE

3 Orecchia Pietro 1985 230784964 D070129 AVIS PAVIA 120
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4 Albanesi Luca 1985 230650562 D070129 AVIS PAVIA 115

5 D'Agostino Giuseppe 1984   RUNNING OLTREPO'

6 Losio Gianluca 1986 230659789 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 110

cat M40  da 40 a 44 anni

1 Massoni Emanuele 1981 230659805 D070201 G.P. CIARLASCHI 120

2 Lodi Gustavo 1983   RUNCARD

3 Bertone Manuel 1981 230658226 D070206 RUNNING OLTREPO' 115

4 Vitali Massimo 1979 230659797 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 110

5 Bellan Alessandro 1979 230684812 D070338 G.P. GARLASCHESE 105

6 Miracca Alessandro 1982 230658214 D070200 U.S. SCALO 100

cat M45  da 45 a 49 anni

1 Qepuri Eduard 1976 230659772 D070206 RUNNING OLTREPO' 120

2 Pittoni Cristian 1974   G.A.P. SARONNO

3 Milani Edoardo 1974 230659767 D070206 RUNNING OLTREPO' 115

4 Sturla Paolo 1978 230659776 D070206 RUNNING OLTREPO' 110

5 Marioni Matteo 1975 230158464 D070200 U.S. SCALO 105

cat M50  da 50 a 54 anni

1 Atzori Gianluca 1969 230650579 D070338 G.P. GARLASCHESE 120

2 Macis Paolo 1969 230659804 D070201 G.P. CIARLASCHI 115

3 Baroni Gianluca 1970 239029050 D070102 ATL. PAVESE 110

4 Carena Alessandro 1972 230659781 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 105

5 Gandolfi Roberto Giuseppe 1969 230440420 D070338 G.P. GARLASCHESE 100

6 Curto Christian 1970 230653403 D070312 RUN8 TEAM 95

7 Santoro Giuseppe 1970 230855656 D070102 ATL. PAVESE 90

8 Scappini Stefano 1970 230653391 D070338 G.P. GARLASCHESE 85

cat M55  da 55 a 59 anni

1 Cattaneo Silvio 1965 230650584 D070338 G.P. GARLASCHESE 120

2 Giudici Paolo Stefano 1965 230659808 D070206 RUNNING OLTREPO' 115

3 Legnari Davide Roberto 1964 230894201 D070102 ATL. PAVESE 110

4 Nascimbene Gianluca 1968 230666341 D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 105

5 Viola Cesare 1965 230171025 D070200 U.S. SCALO 100

6 Zappia Francesco 1966 230131732 D070338 G.P. GARLASCHESE 95

7 Pulicini Alessandro 1966 230659771 D070206 RUNNING OLTREPO' 90

8 Moschetti Giorgio 1966 230131735 D070338 G.P. GARLASCHESE 85

9 Aguzzi Roberto 1966 230849153 D070200 U.S. SCALO 80

10 Riussi Dario 1965 230653389 D070338 G.P. GARLASCHESE 75

cat M60  da 60 a 64 anni

1 Sanacuore Salvatore 1959 230171024 D070200 U.S. SCALO 120

2 Cassar Paolo 1961 230242128 D070312 RUN8 TEAM 115

3 Giorgi Lorenzo 1961 230242124 D070312 RUN8 TEAM 110

4 Vinci Vittorio 1963 230188416 D070200 U.S. SCALO 105

5 Tempesta Giovanni 1960 230120120 D070102 ATL. PAVESE 100

6 Boaretto Flavio 1959 230293262 D070129 AVIS PAVIA 95

cat.M65  da 65 a 69 anni

1 Tiozzo Fabrizio 1956 230653397 D070338 G.P. GARLASCHESE 120
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2 Andreetta Roberto 1956 230581520 D070200 U.S. SCALO 115

3 Angelo Calogero 1957   ZELOFORAMAGNO

4 Crudo Giuseppe 1956   ATL. V.C.A. MILANO

5 Scorbati Maurizio 1957 230659806 D070102 ATL. PAVESE 110

6 Aquilini Mario 1955 230623698 D070200 U.S. SCALO 105

cat.M70  da 70 anni ed oltre

1 Fiini Giuseppe 1951 230581525 D070102 ATL. PAVESE 120

2 Strada Mario 1952 230653395 D070338 G.P. GARLASCHESE 115
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UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA
CURA CARPIGNANO, Mercoledì 28 Giugno 2023

CURA SUMMER RUN
Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati UISP

Valida come 14^ prova del Criterium UISP della provincia di Pavia

CLASSIFICA GENERALE

Organizzazione: RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

Autorizzazione UISP numero: 

Atleti concorrenti: Femminili 12   Maschili 54

Percorso: Km 7,7 per tutte le categorie

Cl. Cl.Cat Categ. Atleta Società Tempo

1 1 M18 Previtali Thomas Francesco D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

2 1 M35 Mencio Marco  ATLETICA MONTEFIASCONE

3 2 M18 Mutti Emanuele D070201 G.P. CIARLASCHI

4 1 M40 Massoni Emanuele D070201 G.P. CIARLASCHI

5 1 F18 Broggi Benedetta D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

6 1 M50 Atzori Gianluca D070338 G.P. GARLASCHESE

7 2 M40 Lodi Gustavo  RUNCARD

8 3 M18 Fabozzi Mirko  AVIS PAVIA

9 1 M45 Qepuri Eduard D070206 RUNNING OLTREPO'

10 3 M40 Bertone Manuel D070206 RUNNING OLTREPO'

11 2 M50 Macis Paolo D070201 G.P. CIARLASCHI

12 2 M45 Pittoni Cristian  G.A.P. SARONNO

13 2 M35 Cristiano Vitaliano  ASD GP GARLASCHESE

14 1 M55 Cattaneo Silvio D070338 G.P. GARLASCHESE

15 2 M55 Giudici Paolo Stefano D070206 RUNNING OLTREPO'

16 3 M35 Orecchia Pietro D070129 AVIS PAVIA

17 4 M35 Albanesi Luca D070129 AVIS PAVIA

18 5 M35 D'Agostino Giuseppe  RUNNING OLTREPO'

19 3 M50 Baroni Gianluca D070102 ATL. PAVESE

20 4 M40 Vitali Massimo D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

21 1 M60 Sanacuore Salvatore D070200 U.S. SCALO

22 5 M40 Bellan Alessandro D070338 G.P. GARLASCHESE

23 3 M55 Legnari Davide Roberto D070102 ATL. PAVESE

24 1 F40 Malagoli Silvia Marina D070338 G.P. GARLASCHESE

25 3 M45 Milani Edoardo D070206 RUNNING OLTREPO'

26 1 M65 Tiozzo Fabrizio D070338 G.P. GARLASCHESE

27 6 M40 Miracca Alessandro D070200 U.S. SCALO

28 4 M45 Sturla Paolo D070206 RUNNING OLTREPO'

29 4 M18 Sartori Marco D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

30 4 M55 Nascimbene Gianluca D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

31 5 M18 Romeo Jessi D070338 G.P. GARLASCHESE

32 2 M65 Andreetta Roberto D070200 U.S. SCALO

33 1 F50 Serraino Giovanna D070102 ATL. PAVESE

34 4 M50 Carena Alessandro D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

35 2 M60 Cassar Paolo D070312 RUN8 TEAM

36 6 M35 Losio Gianluca D070257 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

37 5 M55 Viola Cesare D070200 U.S. SCALO

38 5 M45 Marioni Matteo D070200 U.S. SCALO

39 5 M50 Gandolfi Roberto Giuseppe D070338 G.P. GARLASCHESE

40 6 M55 Zappia Francesco D070338 G.P. GARLASCHESE

41 6 M50 Curto Christian D070312 RUN8 TEAM
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42 3 M65 Angelo Calogero  ZELOFORAMAGNO

43 7 M50 Santoro Giuseppe D070102 ATL. PAVESE

44 3 M60 Giorgi Lorenzo D070312 RUN8 TEAM

45 4 M60 Vinci Vittorio D070200 U.S. SCALO

46 7 M55 Pulicini Alessandro D070206 RUNNING OLTREPO'

47 8 M55 Moschetti Giorgio D070338 G.P. GARLASCHESE

48 5 M60 Tempesta Giovanni D070102 ATL. PAVESE

49 9 M55 Aguzzi Roberto D070200 U.S. SCALO

50 8 M50 Scappini Stefano D070338 G.P. GARLASCHESE

51 4 M65 Crudo Giuseppe  ATL. V.C.A. MILANO

52 5 M65 Scorbati Maurizio D070102 ATL. PAVESE

53 1 M70 Fiini Giuseppe D070102 ATL. PAVESE

54 6 M60 Boaretto Flavio D070129 AVIS PAVIA

55 6 M65 Aquilini Mario D070200 U.S. SCALO

56 2 F50 Pittatore Leone Nadia D070129 AVIS PAVIA

57 2 F40 Sarchi Eleonora D070129 AVIS PAVIA

58 3 F40 Cravioli Elisa D070338 G.P. GARLASCHESE

59 1 F60 Strada Maria Teresa D070338 G.P. GARLASCHESE

60 10 M55 Riussi Dario D070338 G.P. GARLASCHESE

61 2 F60 Gorla Lucia D070312 RUN8 TEAM

62 3 F50 Fouqueray Valerie Yveline D070338 G.P. GARLASCHESE

63 1 F70 Invernizzi Carilla D070102 ATL. PAVESE

64 4 F40 Bassan Ambra D070338 G.P. GARLASCHESE

65 2 M70 Strada Mario D070338 G.P. GARLASCHESE

66 2 F70 Commetti Angela D070102 ATL. PAVESE
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UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA

CURA CARPIGNANO, Mercoledì 28 Giugno 2023

CURA SUMMER RUN

Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati UISP

Valida come 14^ prova del Criterium UISP della provincia di Pavia

CLASSIFICA DI SOCIETA'

Organizzazione: RASCHIANI TRIATHLON PAVESE

Autorizzazione UISP numero: 

CL. SOCIETA' PUNTI ATLETI

1 G.P. GARLASCHESE 1690 16

2 ATL. PAVESE 995 9

3 U.S. SCALO 830 8

4 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 780 7

5 RUNNING OLTREPO' 665 6

6 AVIS PAVIA 560 5

7 RUN8 TEAM 435 4

8 G.P. CIARLASCHI 350 3
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